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“Afio del Fomento de las Exportaciones

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
la informacion publicada en el Portal de Transparencia institucional
correspondiente a la Balance General, al 30 del mes de septiembre

2018, es informacion autentica y correctamente validada.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los cinco (05) dias del mes

de octubre del afio dos mil dieciocho (2018)
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“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Balance General
Al 30 de septiembre del 2018
( VALORES ES RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO ACUMULADOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

103,570,758.22

2,543.65
934,760.44
8,155,556.58

112,663,618.89

19,675,014.76
26,066,740.66

45,741,755.42

158,405,374.31

17,683,520.81
4,732,488.31
356,964.04

22,772,973.16

22,772,973.16

78,593,448.78
57,038,952.37

135,632,401.15

158,405,374.31
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